

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220501366
 Kundennr.: 19507
 Datum: 13. Mai 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220500765 vom 06.05.2022: Externe Belegnr. W2124473:				
1	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	5,67	22,68
2	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,04	52,00
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500765							74,68
			Lieferungsnr. DI220500959 vom 09.05.2022: Externe Belegnr. W2124530:				
4	40275		Stahlseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 4,04 kg	2	Stück	18,58	37,16
5	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,87	38,70
6	40200		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005041 *** Ihre Belegnr.: W2123966 Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm	50	Stück	0,88	44,00
7	6		Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500959							119,86
			Lieferungsnr. DI220501206 vom 10.05.2022:				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220501366

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40469		Externe Belegnr. W2124617: BÜNTE Handkurbel, 660 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	6,00	36,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220501206							36,00
10	40151		Lieferungsnr. DI220501240 vom 11.05.2022: Externe Belegnr. TEL. FRAU BROCKMEYER: BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 75,00 kg	50	Stück	3,35	167,50
11	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220501240							167,50
12	20141		Lieferungsnr. DI220501346 vom 11.05.2022: Externe Belegnr. W2124654: DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	15,00	30,00
13	80254		AL-KO Spreizschloss f. 1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	27,50	110,00
14	402490		Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,90 kg	20	Stück	3,75	75,00
15	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	1,47	29,40
16	40249		Achsstoßdämpferhalter, gerade, z. Anschweißen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg	20	Stück	2,18	43,60
17	40070		TRIPUS Unterlegkeilhalter, rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,66	33,00
18	40069		TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,92	96,00
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220501366

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220501346							417,00
Lieferungsnr. DI220501542 vom 12.05.2022:							
Externe Belegnr. W2124724:							
20	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,30 kg	30	Stück	2,72	81,60
21	402791		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,00 kg	20	Stück	3,25	65,00
22	20217		Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	10	Stück	0,57	5,70
23	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,08 kg	6	Stück	8,18	49,08
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220501542							201,38
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.016,42
19% MwSt.							193,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.209,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 151,620

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte
 Deutschland